de Tierras promovida por los campesinos del poblado 
denominado "SAN MIGUEL Y ANEXOS", ubicado en 
el Municipio de Morelos, Estado de Chihuahua. 

TERCERO.-Se concede al poblado de referencia 
por concepto de Dotación de Tierras una superficie too 
tal de 3370-32-19 Has. (TRES MIL TRESCIENTAS 
SETENTA HECTAREAS TREINTA y DOS AREAS, 
DIECINUEVE CENTIAREAS), de agostadero cerril con 
porciones laborables, de terrenos baldíos propiedad. de 
la Nación, que se distribuirán en la forma estableC;Ida 
en el Considerando Segundo de la pre&ente ResolUCIón.